



Information från Utbildningsgruppen

Hej Munsänkare i Sotenäs!

I denna vecka startar vi upp höstens och vinterns utbildningar.

Följande kurser kommer att genomföras under hösten/vintern:

Grundnivå: **Upptäck Vinets Värld** startar måndagen den 2 okt. Platsen är Folkets Hus i Kungshamn. 9 deltagare har anmält sig till kursen. Kursen är det första steget i det nya utbildningssystemet som håller på att genomföras. Ann Sofie Arndt är kursledare.

Från Ranka till Glas startar lördagen den 7 okt. och platsen är Kungshamns Folkets Hus. 14 deltagare har anmält sig, vilket innebär full kurs! Ann Christin Appelqvist är kurs-ledare. Denna kurs är 3:e modulen i kursen *Druvor och Vin*. Den som redan gått de två genomförda modulerna *Blå druvor* och *Gröna druvor* har möjlighet att tenta för en sammanhållen examen där godkänt resultat belönas med en betygsnål.

Bredd- och fördjupningsnivå: Läsåret 2023/24 fanns inte elevunderlag för någon kurs.

Avancerad nivå: Under hösten och vinter träffas 10 deltagare för att prova viner i en sk studiecirkel. Vi provar vin på nivån 3-Betyg vilken idag kallas *Fördjupade studier*. Syftet är att försöka vidmakthålla kunskaper som vi erövrat under flera års studier och vinprovningar. *Vinkunskap är färskvara!*

Våren 2024 hoppas vi kunna genomföra en *Mousserandekurs* igen i februari. Det behövs 13 deltagare för att ekonomiskt kunna hålla den.

Under hösten återkommer vi med mer information om vårens kurser. Närmast till hands ligger nästa steg på Grundnivån - *Vinets Grunder*. Vi håller också ögonen på om och när det presenteras nya kortkurser/moduler.

Som Munsänkare kan man ständigt sträva efter att öka sin kunskap om vinets alla framställningsfaser från ranka till glas men också att lära sig mer om kombinationen vin och mat. Detta genom att gå kurser på olika nivåer. Det är dessutom kul att gå på kurs tillsammans med andra vinentusiaster!

Om du vill veta mer om olika kurser så finns tidigare utskick jämte information på hemsidan att tillgå.

Ni som är nya, nästan nya medlemmar eller fleråriga medlemmar – det finns något för alla!

Ni som är intresserade av att gå på kurs - välkomna att höra av er!

2023-10-02

Ann Christin Appelqvist
Utbildningsansvarig
0702 900 345

Ann Sofie Arndt
Kursledare
070 527 83 49